Et pro 14 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Thoma Gerrard pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Baylye pro 1 bala cum 20 pannis, 6 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Millet pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Banknot pro 1 bala cum 23 ^g pannis sine grano	Ind'
De Nicholao Morton pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
^h De Johanne Rose pro 1 bala cum 62 peciis worsted duplicis	Ind' ^h
^b Et pro 4 peciis worsted simplicis	Ind' ^h
De Petro Joye pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Bradburye pro 1 fardello ⁱ cum 7 pannis sine grano	Ind'
Et pro 20 peciis worsted duplicis	Ind'
De Willelmo Jenkes pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Radulpho Bere pro 1 bala cum 27 ^j pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 38 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 13 peciis worsted duplicis	Ind'
De Willelmo Andrew pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Ind'
De Gerardo Lesbern ^k pro 1 bala cum 38 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Georgio Hawkyn pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Laurencio Swarfeld pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Andrea Rogger pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Alexandro Portynale ^l pro 1 bala et 1 fardello cum 26 pannis ^m sine grano	Al'
Et pro 2 peciis worsted duplicis	Al'
Et pro 2 peciis worsted duplicis et 2 peciis ⁿ cotton russet ⁿ , ^o 1 mantello ^o . Precii	53s 4d
De Johanne Mathew pro 1 bala cum 25 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Edward Johanson pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Thomas pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Cantlow pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Edwardo Redknappe pro 1 fardello cum 6 pannis, 10 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro ^p 27½ ^p peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Johanne Benet pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lok pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
Et pro 16 peciis worsted duplicis	Ind'
De Rogero Graunt pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Flecher ^q pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans ^f
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Godardo Slotkyn pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 100 godis cotton russet. Precii	£3 6s 8d
De Johanne Russenthorp ^s pro 1 bala cum 37½ pannis sine grano	Hans
Et pro 180 ^t godis cotton russet. Precii.....	£6 ^u

De Petro Syber pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 100 godis cotton russet. Precii	£3 6s 8d
De Willelmo Bret pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Hans
Et pro 4 virgis panni de dimidio grano	^v Hans
Et pro 105 ^w godis ^x [panni] stricti Wallie ^x . Precii	£3 10s ^y
De Ricardo Mason ^z pro 1 bala cum 11 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Norton pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Chambre ^{aa} pro 1 bala cum 40 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Berewyk pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Bangille pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pykeryng ^{ab} pro 1 bala cum 18 ^{ac} 1/2 ^{ac} pannis sine grano	Ind'
De Johanne Colyns pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
Et pro 3 peciis worsted duplicis	Ind'
De Willelmo Beyngton ^{ad} pro 1 bala cum 33 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Lamberd pro 1 fardello cum 1 panno sine grano	Ind'
De Gilberto Kays ^{ae} pro 1 fardello cum 3 1/2 ^{af} pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Purches pro 1 bala cum 31 pannis, 18 virgis sine grano	Ind'
De Henrico Halle pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Broke pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Haynes pro 1 bala cum 24 pannis, ^c 8 virgis ^c sine grano	Ind'
De Johanne Fysshe pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Edmundo Talwyn pro 1 bala cum 20 1/2 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Colet pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Ind'
Et pro 34 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Hosyer pro 1 bala cum 32 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 72 ^{ag} godis cotton russet. Precii	^{ah} 46s 8d
^{ai} De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans ^{ai}
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Arnoldo van Stalle pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 13 godis cotton russet. Precii	10s
De Johanne Salmer, Hans, pro 1 barello cum 7 centenibus lb. vasorum electri. Precii	£9 6s 8d
De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 23 pannis, 16 virgis sine grano	Hans
Et pro 1 1/2 pannis ^{aj} de dimidio ^{aj} grano	Hans
Et pro 50 godis [panni] stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Johanne Warner pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	^{ak} Ind' ^{ak}
De Thoma Stoge pro 1 bala ^{al} cum 1 panno, 20 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Grenewolt pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Simone Bartot ^{am} pro 1 bala cum 30 pannis, ^{an} 16 virgis ^{an} sine grano	Ind'

De Petro Joye pro uno fardello cum 8 pannis sine grano Ind'^a
^a Corrected in L1 from 27. 27 L2. ^b Corrected in L1 from 27. ^{c-c} Interlined L2.
^{d-d} Written over erasure L2. ^e Tolows L2. ^f Laken L2. ^g Corrected in L2 from 33.
^{h-h} L2 combines this entry and sub-entry into one: De Johanne Rose pro 1 bala cum
63 peciis worsted duplicis, 4 peciis stamyn. Ind'. ⁱ bala L2. ^j Corrected in L2 from
25. ^k Lesborn L2. ^l Portinarius L2. ^m 4 virgis follows, struck through L2.
ⁿ⁻ⁿ [panni] stricti Wallie L2. ^{o-o} Omitted L1. ^{p-p} Corrected in L1, L2 from 27 peciis,
3 ulnis. ^q Flecer L1. ^r Ind' L1, in error. ^s Russynthrop L2. ^t 162 L1. ^u 6s 8d
follows, struck through L1. ^v Ind' follows, struck through L2. ^w 108 L2. ^{x-x} cotton
russet L2. ^y On the next two lines De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 30 pannis, 8
virgis sine grano. Ind' and De Johanne Prynce pro 1 bala cum 10 pannis sine grano.
Ind' follow, struck through L2, vacant hic quia in navi Johannis Baldwyn being
marginated and bracketed to both entries. ^z Manson L2. ^{aa} Chambour L2.
^{ab} Pekeryng L2. ^{ac-ac} Interlined above 13 virgis, struck through L2. ^{ad} Beynton L2.
^{ae} Keys L2. ^{ai} Corrected in L2 from 3. ^{ag} Corrected in L1 from 20. Corrected in L2
from 62. ^{ah} 13s 4d follows, struck through L1. ^{ai-ai} L2 converts this entry into a
sub-entry: Et pro 1 bala cum 25 pannis sine grano. Hans. ^{aj-aj} Interlined above in,
struck through L1. de written over erasure, dimidio interlined L2. ^{ak-ak} Written over
erasure L1. ^{al} fardello L2. ^{am} Bartett L2. ^{an-an} Interlined L1.

[577] In navi Hans Haugyn^a b^{eodem die}^{b¹²⁷} [3 Sept. 1481]

De Hans Swalyngburgh^c pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Hans
Et pro 48 godis cotton russet. Precii 33s 4d
De Matheo Hynkylman^d pro 1 fardello cum 5 pannis, 16 virgis sine grano Hans
Et pro 216 godis cotton russet. Precii £7 3s 4d
De Hans Stut pro 1 bala cum 16 pannis sine grano et 18 virgis sine grano Hans
Et pro 2 coverletes et 20 godis cotton russet. Precii 20s
De Gerardo Lesbern^e pro 1 bala cum 25 pannis sine grano Hans
Et pro 170 godis cotton russet. Precii £5 13s 4d
De Hillibrand van Unno pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii 13s 4d
De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 31 pannis, 3 virgis sine grano Hans^f
De Henrico Lathuson pro 2 balis cum 46 pannis sine grano Hans
Et pro 202^g godis cotton russet. Precii £7
De Herman Plough pro 1 bala cum 25 pannis, ^h3 virgis^h sine grano Hans
Et pro 28ⁱ godis cotton russet. Precii 20s
De Henrico Lathuson pro 2 balis cum 34^{1/2}^j pannis sine grano Hans
Et pro 9 virgis panni in grano Hans
Et pro 1/2 panno de dimidio grano Hans
Et pro 348^k godis cotton russet et 5 rollis frise . Precii £15
^lDe Petro Eksted pro 2 balis cum 50 pannis sine grano Hans^l

¹²⁷ Order of merchants in this ship L2: Hans Swallingburgh, Mathew Hynkellman, Hans Stut, Gerard Lesborn, Lambert Rotard, Hilbrand van Unno, Henry Lathuson, Herman Plough, Henry Lathuson, Peter Ecksted, Hans Hosterberch, William Scaphehuson, Henry Lathuson, Hans Stut, Peter Ecksted, Henry Lathuson.

¹Et pro 126 godis cotton russet. Precii.....£4 6s 8d¹
 De Hans Hosterberch pro 1 bala cum 18 pannis, 20 virgis sine grano Hans
 De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 38 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 2 peccis worsted duplicis Hans
 De Henrico Lathuson pro ^m3^m balis cum 68 pannis, 18 virgis sine grano..... Hans
 Et pro 360 godis cotton russetⁿ et 6 rollis frise et ^o1 barello cum^o 13 caseis^p.
 Precii £16
 De Hans Stut pro 2 balis cum 55 pannis sine grano Hans
 Et pro 40 godis cotton russet. Precii26s 8d
 De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Hans
 Et pro 80 pellibus agnorum tawed. Precii.....53s 4d
^aHawgen L2. ^{b-b}3 die Septembris L2. ^cSwallingbrgh L2. ^dHynkellman L2.
^eLesborn L2. ^fOn the next line Et pro 2 casis. Precii follows, struck through L2.
^g206 L2. ^{h-h}Interlined L1. 4 virgis L2. ⁱ27 L2. ^jCorrected in L2 from 27.
^kCorrected in L2 from CCC xxi viij. ^{l-l}L2 breaks this entry and sub-entry up into
 two: De Petro Ecksted pro 1 bala cum 25 pannis sine grano. Hans; Et pro 63 godis
 cotton russett. Precii 40s and, as the next to last entry in the ship, De Petro Ecksted
 pro 1 bala cum 25 pannis sine grano. Hans; Et pro 63 godis cotton russett. Precii
 40s. Note that the total value of the cotton russet is different in L1 (£4) and L2 (£4
 6s 8d). ^{m-m}Interlined above 1, struck through L2. ⁿPrecii follows L2, in error.
^{o-o}Omitted L1. ^pcasii L2.

m 25d

[578] In navi Roberti Foster^a eodem die¹²⁸ [3 Sept. 1481]

De Henrico Wynger pro una bala cum 10 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Eyrik^b pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Bughalle pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 virgis sine grano..... Ind'
 De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 18 pannis sine grano..... Ind'
 De Willelmo Gunny^c pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Redy pro 1 cista cum 3 pannis, 8 virgis sine grano..... Ind'
 Et pro 26 peccis worsted duplicis^d..... Ind'
 De Edward Johanson, alienigena, pro 1 fardello cum 26 rollis frise et 16 rollis cot-
 ton russet. Precii.....£22 13s 4d
 De Willelmo Brit pro 1 bala cum 16 pannis, 8 virgis sine grano..... Ind'
 De Johanne Gose pro 1 bala cum 10 pannis sine grano..... Ind'
 De Nicholao Morton pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Gylis, alienigena, pro 1 fardello cum 18 virgis panni sine grano..... Al'
 Et pro 9 peccis cotton russet, 1 cista cum 1½ vages casei, 26 lb. vasorum electri
 et 1 fliche bakon. Precii.....£4 6s 8d
 De Thoma Petite pro 1 bala cum 21 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'
 De Waltero Povy pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind'

¹²⁸ Order of merchants in this ship L2: Henry Winger, Robert Eryk, John Hosyer, John Bughalle, Henry Cantowe, William Gunnyth, Edward Johnson, William Britt, John Gyles, Nicholas Morton, John Durham, Thomas Petite, Walter Povy, John Rose, William Bentley, John Bennett, Franco Justinian, Lodowic Grimoldes, John Hosyer, John Durham, John Chambour, William Redy, John Gose.

De Johanne Durham pro 1 bala cum 13 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Rose pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Bentley pro 1 fardello cum 6 pannis, 8 ^e virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Benet pro 1 fardello cum 6 pannis, 18 virgis sine grano.....	Ind'
De Frank ^f Justynyan pro 1 bala cum ^g 20 peciis panni brode listes continentibus ^g 10 pannos ^h sine grano ^h	Al'
De Lodowico Gremoldus pro 1 fardello et 1 rotulo cum 2 pannis, 18 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 7 virgis panni de dimidio grano.....	Al'
De Johanne Hosyar ⁱ pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Durham pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Chambir ^j pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hosyer pro 1 bala cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
^a Forster L2. ^b Eryk L2. ^c Gunnyth L2. ^d Precii follows L1, in error. ^e Corrected in L1 from 6. ^f Franco L2. ^{g-g} Omitted L2. ^{h-h} Interlined L1. ⁱ Hosyer L2. ^j Chambur L2.	

[579] In navi Jacobi Spilholt^a eodem die¹²⁹ [3 Sept. 1481]

De Paulo Kortume pro 1 fardello cum ^b 1 panno ^b sine grano.....	Hans
Et pro 2 godis cotton russet, 60 lb. electri, 7 potelle pottes, 12 quart pottes et 6 peynt ^c pottes. Precii.....	33s 4d
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii.....	13s 4d
De Petro Eksted pro 2 balis cum 50 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 123 godis cotton russet. Precii.....	£4 3s 4d
De Herman Overcamp pro 1 bala cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii.....	40s
De Gerardo Lesbern pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 5 godis cotton russet. Precii.....	3s 4d
De eodem magistro pro ^d 1 fardello cum ^d 1 panno, 5 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 12 ^e coverletes et 36 lb. vasorum electri. Precii.....	53s 4d
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 4 virgis in grano.....	Hans
Et pro 1 pecia worsted duplicis.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii.....	13s 4d
De Herman Plough pro 1 bala cum 24 pannis, 3 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 28 godis cotton russet. Precii.....	20s
De Hans Stut pro 3 balis cum 77 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 3½ virgis panni in grano.....	Hans
Et pro 57 godis cotton russet. Precii.....	£40s
De Hillibrond ^e van Unno pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans

¹²⁹ Order of merchants in this ship L2: Paul Kortume, Roger van Feld, Peter Ecksted, Herman Overcamp, Roger van Feld, Gerard Lesborn, skipper Jacob Spisholt, Herman Plough, Hans Stut, Hilbrand van Unno.

Et pro 20 godis cotton russet. Precii13s 4d
^a Spisolt L2, written over erasure. ^{b-b} Interlined above 22 virgis di', struck through LI. ^c pynt L2. ^{d-d} Omitted LI. ^e 14 L2. ^f 5[0s] follows, struck through L2. ^g Hilbrand L2.

[580] In navi Simonis Pecheford^a ^beodem die^b [3 Sept. 1481]

De Matheo Hynkylman^c pro 1 bala cum 19 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 28 godis cotton russet. Precii20s
 De Stephano Branche^d pro una bala cum 8 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 213 godis cotton russet. Precii£7 3s 4d
 De Christiano Paynter pro 2 balis cum 31 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Dod pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 40 pannis sine grano..... Hans
 De Tylman van Howelle^e pro 1 bala cum 25 pannis sine grano Hans
 De Hillibrand^f van Unno pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans
 Et pro 163 godis cotton russet. Precii£5 5s
 De Arnolde van Stalle pro 1 bala cum 14 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 20 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De Johanne van Armsybery pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Hans
 Et pro 490 godis cotton russet. Precii£16 6s 8d
 De Johanne Hawes pro 10 peciis worsted duplicis..... Al'
 Et pro predictis 10 peciis worsted duplicis et 4 barellis cum carnibus salcis.
 Precii£11 6s 8d
 De Hans Culle pro 1 bala cum 19^g pannis sine grano..... Hans
 Et pro 100 godis cotton russet. Precii£3 6s 8d
 De Thoma Raven^h pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Grenewolt pro 1 bala cum 17½ pannis sine grano Hans
 Et pro 21 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De Thoma Abraham pro 1 fardello cum 20 peciis worsted duplicis Ind'
 De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 14 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 150 godis cotton russet. Precii £5
 De Frank Savage, Hans, pro 1 barello cum 6 centenibus lb. vasorum electri. Precii . £8
 De Rogero van Feld pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Hans
 Et pro 60 godis cotton russet. Precii40s
 De Christiano Paynter pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind'
 De Hans Stut pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans
 Et pro 26 godis cotton russet. Precii16s 8d
 De Marcello Maurys, alienigena, pro 2½ vagis casei. Precii.....26s 8d
 De Roberto Billesdon pro 2 balis cum 39 pannis sine grano..... Ind'
 De Willelmo Peryn pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano..... Ind'
 De Johanne Salvo pro 1 bala cum 20 peciis panni brode listes continentibus 10
 pannos sine grano..... Ind'
 De Petro Syber pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Hans
 Et pro 140 godis cotton russet. Precii£4 13s 4d
 De Johanne Salmer pro 1 bala cum 13 pannis, 8 virgis sine grano Hans

Et pro 17 godis cotton russet. Precii	11s 8d
De Laurencio Swarfeld pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bentley pro 1 fardello cum 5½ pannis sine grano.....	Ind'
De Gerardo van Grove pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Thoma Rawyn ^h pro 1 fardello cum 4 pannis, 2 virgis sine grano	Ind'
De Godardo van Boston ^j pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 140 godis cotton russet. Precii	£4 13s 4d
De Johanne Collard pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Twigge pro 1 bala cum 32 pannis sine grano.....	Ind'
De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 9 pannis sine grano	Hans
Et pro 3 peiciis worsted duplicis.....	Hans
Et pro 200 godis cotton russet. Precii	£6 13s 4d
^a Pechford L2. ^{b-b} 3 die Septembris L2. ^c Hynkelman L2. ^d Bramche L2.	
^e Hovelle L2. ^f Hilbrand L2. ^g Corrected in L1 from 20. ^h Rawen L2. ⁱ Ind'	
<i>follows, expunged L1. ^j Beston L2.</i>	

[581] In navi Anthonii Brabander ^a10^o die Septembris^{a*130*131} [10
Sept. 1481]

De Gerardo Lesbern pro 1 bala cum 28 ^b pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Tylman van Howelle ^c pro 1 bala cum 35 pannis sine grano	Hans
De Hillibrand ^d van Unno pro 1 bala cum 17 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 106 godis cotton russet. Precii	£3 13s ^e 4d ^e
De Willelmo Scapehuson pro 1 fardello cum 5 pannis, 15 virgis sine grano	Hans
Et pro 606 ^f godis cotton russet. Precii	£20 6s 8d
De Arnoldo van Stalle pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 16 godis cotton russet. Precii	10s
De Johanne van Creke, alienigena, pro 30 caseis ^g . Precii.....	20s
De Johanne Wilyiams, alienigena, pro 2 pipis beire. Precii	13s 4d
De Matheo Blitterswyk pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Hans
Et pro 100 godis cotton russet. Precii	£3 6s 8d
De Hans Stut pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d

¹³⁰ *Order of merchants in this ship L2: Gerard Lesborn, Tylman van Hovelle, William Scapehuson, Hilbrand van Unno, Arnold van Stalle, John van Creke, John Williams, Mathew Blitterswyk, Hans Stut, William Scapehuson, Lambert Rotard, skipper Anthony Brabander, John van Stralen, Peter Ecksted, Court Bone, Tylman Barkes, Gerard van Beston.*

¹³¹ *L2 lists the ships leaving harbor on 10 September in a different order: John Bishope (cart), Thomas Villas (cart), Anthony Brabander, John Stephins, Peter Everyday, Thomas Andrew, Richard Grene, Clais Henrikson, Robert Browne.*

De eodem magistro, alienigena, pro 4 pipis et 1 hoggeshede beyr. Precii.....	30s
De Willelmo Scapehuson pro 1 cista cum 19½ virgis sine grano.....	Hans
Et pro 35 lb. vasorum electri. Precii	13s 4d
De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 140 godis cotton russet et 90 pellibus agnorum tawed. Precii	£5
De Petro Eksted pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 48 godis cotton russet. Precii	33s 4d
De Johanne van Strawlyn pro 1 bala cum 31 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 1½ pannis in grano.....	Hans
Et pro 130 godis cotton russet. Precii	£4 6s 8d
De Courte Bone, alienigena, pro 3 barellis cum carnibus salcis. Precii	15s
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 24 pannis, 3 virgis sine grano	Hans
Et pro 63 godis cotton russet. Precii	43s 4d
De Gerardo van Beston pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
^{a-a} eodem die L2. ^b Corrected in L1 from 18. ^c Hovelle L2. ^d Hilbrand L2.	
^{e-e} Omitted L2. ^f 128 L2. ^g casii L2.	

[582] In biga Johannis Bisshope versus ^aBristoliam eodem die^a
[10 Sept. 1481]

De Michaele Seprielle pro 3 balis et 1 fardello cum 45 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 2 pannis, 8 virgis in grano.....	Al'
^a portum Bristolie 10 die Septembris L2.	

m 26

[583] In biga Thome Willas^a eodem ^bdie^b [10 Sept. 1481]

De Johanne Stephanis ^c pro ^d 2 balis ^d cum 32 pannis et 9 virgis sine grano	Al'
Et pro ^e 2½ pannis ^e in grano.....	Al'
^a Villas L2. versus dictum portum follows. ^{b-b} Omitted L2. ^c Stephens L2. ^{d-d} 2 balis, 1 fardello L2. ^{e-e} Corrected in L1 from 2 pannis, 8 virgis.	

[584] In navi Johannis Stephanis^a ^beodem die^b [10 Sept. 1481]

De eodem magistro, alienigena, pro 9 baskettis cum 2 miliaris, 5 centenis lb. electri, ^c 91 peciis plumbi ponderantibus 5 miliaria lb., 51 peciis cupri ponderantibus 2 miliaria lb. ^c et 12 barellis piche. Precii.....	£90
De Thoma Hay pro 2 fardellis cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Edwardo Brampton pro 1 bala ^d et 1 fardello ^d cum 25 pannis, 18 virgis sine grano	Ind'
De Petro Gunsavo pro 6 virgis ^e panni ^e sine grano	Al'
De Thoma Pope pro 1 bala cum 13½ pannis sine grano.....	Ind'
^a Stephins L2. ^{b-b} 10 die Septembris L2. ^{c-c} 5 miliaris lb. plumbi, 2 miliaris lb. cupri L2. ^{d-d} cum 2 fardellis L2. ^{e-e} Omitted L1.	

[585] In navi Petri Everyday^a eodem die [10 Sept. 1481]

De ^b Ingylbright Hugson ^b , ^c alienigena ^c , pro 24 pipis beire et 1 barello cum carnibus salcis. Precii	£8 6s 8d
--	----------

De Petro Ewyn, alienigena, pro 4 pipis beire. Precii26s 8d
^a Everday L2. ^{b-b} Ingylle Huson L2. ^{c-c} Interlined L2.

[586] In navi Thome Andrew eodem die¹³² [10 Sept. 1481]

De Willelmo Fyncham pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind'
 De Jacobo Vergeant pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Horton pro 3 balis cum 42 pannis sine grano Ind'
 De Radulpho Astry pro 1 bala et 1 fardello cum 16½ pannis sine grano Ind'
 Et pro 6^a virgis panni in grano Ind'
^bDe Nicholao Mattok pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind'^b
 Et pro ^c1 panno, 21 virgis^c de dimidio grano Ind'
 Et pro 1 bala cum 11½ pannis sine grano Ind'
 De Roberto Leycroft pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Fyncham pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Bower pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Stokar pro 2 balis cum 18 pannis sine grano Ind'
^a Corrected in L1 from 16 by erasure. ^{b-b} L2 combines this head entry and the last
 sub-entry into one: De Nicholao Mattok pro 2 balis cum 21½ pannis sine grano.
 Ind'. ^{c-c} 45 virgis panni L2.

[587] In navi Roberti Browne^a eodem die [10 Sept. 1481]

De Michaele Malbrayn, alienigena, pro ^b82 caseis continentibus 7 vagas^b. Precii
£4 6s 8d
 De Roberto Browne pro ^c1 fardello cum^c 2 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Colyns pro 1 panno, 6 virgis sine grano Ind'
^a Bowne L1. ^{b-b} 7 vagis casii L2. ^{c-c} Omitted L2.

[588] In navi Ricardi Grene ^aeodem die^a [10 Sept. 1481]

De Willelmo Remyngton pro 1 fardello cum 1 panno, 8 virgis sine grano Ind'
 De Thoma Bower^b pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Philpot pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Remyngton pro 1 panno sine grano Ind'
 De Jacobo Fromlod pro 1 fardello cum 9 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
^{a-a} 10^o die Septembris L2. ^b Bowear L2.

[589] In navi Clays Henrikson ^aeodem die^a [10 Sept. 1481]

De Johanne Ewingar^b, alienigena, pro 13 pipis beire. Precii£4 6s 8d
^{a-a} Omitted L2. ^b Evingar L2.

¹³² Order of merchants in this ship L2: William Fyncham, Jacob Vergeant, William Horton, Nicholas Mattok, Ralph Astry, Robert Leycroft, William Fyncham, Thomas Bower, John Stockar.

[590] In navi Willelmi Smyth 15^o^a die Septembris [15 Sept. 1481]

De Roberto Godwyn pro 1 bala et 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Odyham pro ^b1 rolla cum ^b1 panno de dimidio grano Ind'
 De Johanne Kyrkeby^c pro 1 fardello cum 7 pannis, 14 virgis sine grano Ind'
 De Petro ^dde Vynaw^d pro 1 fardello^e cum 9 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Marchalle pro 1 fardello^e cum 9 pannis sine grano Ind'
 De Anthonio Bawdet^f, alienigena, pro 36 dossenibus blowyng hornes. Precii